[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОПАРИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.01.2021

	№
	02

	п. Заря

Об утверждении перечня объектов для отбывания                      административного наказания лицам, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, и перечня видов обязательных работ на 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 32.13 КоАП Российской Федерации, в связи с необходимостью создания условий для отбывания административного наказания в виде обязательных работ, администрация Заринского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов для отбывания административного наказания лицам, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, на 2021 год. Прилагается.

2. Утвердить перечень видов обязательных работ на 2021 год. Прилагается.

3. Признать утратившим силу:
3.1. Постановление администрации Заринского сельского поселения от 15.01.2020 № 02 «Об утверждении перечня объектов для отбывания административного наказания лицам, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, и перечня видов обязательных работ».

4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Заринского сельского поселения                                                  И.А. Ташакова

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Заринского сельского поселения                                                 Н.В. Зыкова

Разослать: дело, информационный бюллетень, прокуратура, сайт, регистр
Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Заринское сельское поселение Опаринского района Кировской области» и официальном сайте органов местного самоуправления Опаринского района oparino-oms.ru
Правовая экспертиза проведена

предварительная

заключительная

Экспертиза соответствия
правилам оформления проведена

Зыкова Надежда Викторовна

8(83353)7-70-02
 СОГЛАСОВАНО                                 УТВЕРЖДЕН

  ________________                               постановлением    администрации  Начальник отдела судебных приставов                 Заринского сельского  поселения

по Опаринскому району                                    Опаринского района Кировской области
                                                                 от 12.01.2021 № 02
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания административного наказания лицам, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ,
на 2021 год
	№ п/п
	Наименование предприятия
	Адрес предприятия
	ФИО руководителя
	Телефон

	1
	администрация

Заринского

сельского

поселения

	613835,            п. Заря

ул. Ленина, 23
	Ташакова

Ирина Александровна
	 8(83353)7-70-23

СОГЛАСОВАНО                                  УТВЕРЖДЕН

  ________________                              постановлением    администрации  Начальник отдела судебных приставов                Заринского сельского  поселения

по Опаринскому району                                   Опаринского района Кировской области
                                                                от 12.01.2021 № 02
ПЕРЕЧЕНЬ

 видов обязательных работ
на 2021 год

1. Благоустройство и озеленение территории населенного пункта.
2. Санитарная очистка территории, контейнеров от мусора и твердых бытовых отходов.

3. Уборка территории кладбища.

4. Разборка ветхих деревянных строений.

5. Строительные и малярные работы.

6. Работы по ремонту дорог и других объектов внешнего благоустройства.
7. Иные общественно полезные работы, не требующие предварительной и профессиональной подготовки.

_________________